
 1 

 

 
Prot. vedi segnatura        li, vedi segnatura 

 
Alla sezione di pubblicità legale – Albo on-line 
del sito internet dell’istituzione scolastica 
https://icgaggio.edu.it/ 

 
OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA SELEZIONE FIGURA SPECIALISTICA PSICOMOTRICISTA 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO    il D.M. 129/2018 concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile 
delle II.SS.;  
VISTO    il DL 165/2001 recante norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della 
P.A. e ss.mm.  
VISTA    la delibera 50 del Collegio docenti del 17/09/2025 e la delibera 61 del CDI del 28/10/2025 
per l’approvazione dei progetti relativi al PTOF;  
TENUTO CONTO  del Regolamento dell'Istituzione Scolastica che disciplina il conferimento degli incarichi al personale 
esterno, approvato dal C. I. nella seduta del 20/12/2018, delibera 33/10; CONSIDERATA la copertura finanziaria della 
suddetta attività (fondi erogati dalla Città Metropolitana di Bologna);  
CONSIDERATO   che per l’attuazione dell’iniziativa sopra richiamata si rende necessario procedere 
all’individuazione della figura di un esperto psicomotricità da parte di questa istituzione scolastica;  
RILEVATA   la necessità di selezionare la suddetta figura mediante una procedura di valutazione 
comparativa basata sul possesso di titoli, di comprovate esperienze e competenze professionali specifiche e sulla 
proposta metodologica; 
VERIFICATA  l’impossibilità di corrispondere a tale esigenza con il personale interno in servizio presso 

l’istituzione scolastica. 
 
 
VISTO   il verbale della commissione giudicatrice prot. 8217 del 18/12/2025. 
 

DETERMINA 

 
la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria provvisoria: 
 
GRADUATORIA  

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 Romano Giulia Maria Libera 29 

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 10 gg. dalla data di 
pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet dell’istituzione 
scolastica. 
 
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 
 

F.to digitalmente da 
Il Dirigente Scolastico 
Arch. Bruno Casillo 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO Salvo d'Acquisto 
Via G.Giordani n.40 - 40041 GAGGIO MONTANO (BO) 
tel. 0534/37213 email BOIC811005@istruzione.it -  pec  

BOIC811005@pec.istruzione.it 

B
O

IC
811005 - A

C
A

A
A

83 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0008246 - 19/12/2025 - IV

.1 - I

Firmato digitalmente da CASILLO BRUNO


		2025-12-19T11:57:39+0000
	MASCIA POZZI




